

Município de Ponte de Sor Campo de Restauração
7609-223 Ponte de Sor
T +251 242 291 530 | F +251 242 291 539
Contribuinte N.9 506 806 456
geral@cm-pontedesor.pt

Ridury

## ASSEMBLEIA MUNICIPAL DE PONTE DE SOR EDITAL

## SESSÃO ORDINÁRIA DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL

Fernando de Oliveira Rodrigues, Presidente da Assembleia Municipal de Ponte de Sor
Torna público, que no dia vinte e cinco (25) de junho de dois mil e vinte e cinco (2025) (quarta-
feira), com início às vinte horas e trinta minutos (20H:30) e de acordo com o n.º 1, do artigo 27.º,
da Lei n.º 75/2013, de 12 de Setembro, se realizará uma sessão ordinária da Assembleia
Municipal, no Salão Nobre do Edifício dos Paços do Município, sito no Campo da Restauração,
em Ponte de Sor, com a seguinte Ordem de Trabalhos:
PONTO UM – N.º 13126 - Apreciação e tomada de conhecimento da informação do Senhor
Presidente da Câmara, acerca da atividade do Município, bem como, da situação financeira do
mesmo, de acordo com a alínea c) do nº 2 do art.º 25.º, da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro;
PONTO DOIS – N.º 12857 – Tomada de conhecimento do Relatório do Serviço de Atendimento
e Acompanhamento Social de Ponte de Sor (SAAS) do ano de 2024;
PONTO TRÊS - 12057 – Tomada de conhecimento do voto de louvor e da atribuição do título
<u>Mérito Empresarial Inovação e Tecnologia realizado pela Câmara Municipal de Ponte de Sor à </u>
empresa TEKEVER
E para constar, se passou este e outros de igual teor, aos quais vai ser dada a devida publicidade
Pacos Município de Ponte de Sor, aos dezassete dias do mês de junho de dois mil e vinte e cinco

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL,

Dr.º FERNANDO DE OLIVEIRA RODRIGUES